



INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA
HOTELOVÉHO PROVOZU, OBCHODU A SLUŽEB, PŘÍBRAM,
Gen. R. Tesaříka 114, Příbram, PSČ 261 01

Hlom Ladislav
IZOP – PB s.r.o.,
Seifertova 525
Příbram VII
261 01

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
Objednávka – 2022

VYŘIZUJE/LINKA
Jaroslav Melša

PŘÍBRAM DNE
29. 8. 2022

Vážený obchodní přítel,

Objednáváme u vás úpravu učebny – kantýna

místo - ISS Gen. R. Tesaříka 114

Děkujeme za potvrzení naší objednávky

Mgr. Jaroslav Melša

ZŘ PVY
ISS HPOS Příbram
Gen. R. Tesaříka 114
261 01 Příbram I
tel.: 318 628 124
gsn
e-mail: info@izop.cz
www.isspb.cz

potvrzují převzetí objednávky 1.9.2022


Seifertova 525,
Příbram VII, PSČ 261 01
tel.: 318 628 105 e-mail: info@izop.cz
IČ: 01951891 DIČ: CZ01951891



ISS HPOS Příbram

Gen. R. Tesaříka 114

261 01 Příbram I

V Příbrami 22.08.2022

Věc: rozpočet prací spojených s úpravou nové učebny v areálu ISS a HPOS

Příbram, Gen. R. Tesaříka 114, Příbram I

Stavební práce:

- pomocné lešení (stropy), montáž, demontáž, přesuny	3 200,- Kč + 21% DPH
- osekání stávajících obkladů na stěnách včetně části omítek, transport suti do kontejneru m2 54 á 190,- Kč	10 260,- Kč + 21% DPH
- vybourání zděného pultu, transport suti do kontejneru	1 940,- Kč + 21% DPH
- vybourání drážky v podlaze a ve stěně pro uložení kabelového vedení k tabuli, transport suti do kontejneru	5 680,- Kč + 21% DPH
- dohození omítek stěn, zazdění mont. otvorů, začištění drážek ve stěnách	9 850,- Kč + 21% DPH
- omítky štukové stěn po osekání obkladech (2x) m2 54 á 280,- Kč	15 120,- Kč + 21% DPH
- zabetonování drážek v podlaze	4 450,- Kč + 21% DPH
- zhotovení nových stropních podhledů DEKSOFFIT, desky AMF-Ecomin Orbit SK 600 x 600 x 13 mm m2 42 á 890,- Kč	37 380,- Kč + 21% DPH
- odvoz a likvidace suti a odpadů na skládce	4 590,- Kč + 21% DPH
- přesuny hmot, doprava	4 500,- Kč + 21% DPH
<u>Stavební práce celkem</u>	<u>96 970,- Kč + 21% DPH</u>

Instalaterské práce:

- odpojení a zaslepení stávajících rozvodů vody a odpadů	<u>1 920,- Kč + 21% DPH</u>
--	------------------------------------

Elektroinstalace:

- odpojení stávajících zásuvkových okruhů v podlahách a ve zdech
- odpojení ventilace
- montáž nového zásuvkového okruhu pro tabuli a katedru
- příprava pro datové kabely
- montáž nového osvětlení učebny (9x LED panel)
- montáž nových rozvodů k osvětlovacím tělesům
- přepojení vypínačů a zásuvek
- oprava rozvaděče
- přesuny hmot, doprava

Elektroinstalace celkem 24 460,- Kč + 21% DPH

Malířské a natěračské práce (učebna + vedlejší místnost - kabinet):

- penetrace podkladu (modrá barva, špatné krytí) 1 520,- Kč + 21% DPH
- drobné opravy omítek stěn, izolace proteklin 2 480,- Kč + 21% DPH
- výmalba stěn učebny a vedlejší místnosti (vstup), stěny + strop
m2 201 á 58,- Kč 11 658,- Kč + 21% DPH
- výmalba kabinetu (2.p.), nově úklidová místnost
m2 45 á 50,- Kč 2 250,- Kč + 21% DPH
- přesuny hmot, doprava 1 000,- Kč + 21% DPH

Malířské práce celkem 18 908,- Kč + 21% DPH

Celkem k fakturaci 142 258,- Kč + 21% DPH

(tj. včetně DPH 21% 172 132.18 Kč)

S pozdravem Ladislav Hlom

IZOP-PB s.r.o.

Seifertova 525

261 01 Příbram VII

 IZOP-PB
s.r.o.

Seifertova 525,

Příbram VII, PSČ 261 01

tel.: 318 626 105 e-mail: info@izop.cz

IČ: 01951891 DIČ: CZ01951891



INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA
HOTELOVÉHO PROVOZU, OBCHODU A SLUŽEB, PŘÍBRAM,
Gen. R. Tesaříka 114, Příbram, PSČ 261 01

Hlom Ladislav
IZOP – PB s.r.o.,
Seifertova 525
Příbram VII
261 01

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
Objednávka – 2022

VYŘIZUJE/LINKA
Jaroslav Meša

PŘÍBRAM DNE
29.8.2022

Vážení obchodní přátelé,

Objednáváme u vás úpravu učebny – místo

Na Plzeňské 75, Příbram - Uran

Děkujeme za potvrzení naší objednávky

Mgr. Jaroslav Meša

ZŘ PVY
ISŠ HPOS Příbram
Gen. R. Tesaříka 114
261 01 Příbram I
tel.: 318 628105
e-mail: info@izop.cz
www.isspb.cz

potvrzují převzetí objednávky 1.9.2022


Seifertova 525,
Příbram VII, PSČ 261 01
tel.: 318 628105 e-mail: info@izop.cz
IČ: 01951891 DIČ: CZ01951891



ISŠ HPOS Příbram

Gen. R. Tesaříka 114

261 01 Příbram I

V Příbrami 22.08.2022

Věc: rozpočet prací souvisejících se zhotovením cvičné kuchyně
v provozovně URAN, Na Plzeňské 75, Příbram

Stavební práce:

- zakrývání povrchů	1 660,- Kč + 21% DPH
- sundání nalepených koberců na stěnách, očištění (oškrábání) stěn od lepidla, vynošení odpadů	4 780,- Kč + 21% DPH
- demontáž stávající podlahové krytiny (lino)	2 100,- Kč + 21% DPH
- vyřezání a vybourání drážek v podlaze a ve stěnách pro montáž nových rozvodů vody, odpadů a elektroinstalace, transport suti do kontejneru	14 440,- Kč + 21% DPH
- jádrové vrtání stropů (průchodky odpadů a vody)	6 620,- Kč + 21% DPH
- zaldění a začištění stěn po montáži nových rozvodů vody, odpadů a elektroinstalace	8 590,- Kč + 21% DPH
- zabetonování drážek v podlaze po montáži nových rozvodů vody, odpadů a elektroinstalace	8 130,- Kč + 21% DPH
- zaldění a začištění vzduchotechniky v chodbě	2 140,- Kč + 21% DPH
- vyrovnání stěn pod obklady, penetrace podkladu m2 42 á 260,- Kč	10 920,- Kč + 21% DPH
- dodání obkladů stěn (obklad bílý 25 x 40, lesk), včetně prořezu m2 45.5 á 390,- Kč	17 745,- Kč + 21% DPH
- provedení nových obkladů stěn včetně lepidla a spárovací hmoty m2 42 á 660,- Kč	27 720,- Kč + 21% DPH
- opravy omítek stěn nad obklady včetně vedlejší kuchyně	2 970,- Kč + 21% DPH
- příplatek lišty, dokončovací práce, hrubý úklid	4 180,- Kč + 21% DPH
- odvoz a likvidace suti a odpadů	4 620,- Kč + 21% DPH
- přesuny hmot, doprava	9 500,- Kč + 21% DPH
<u>Stavební práce celkem</u>	<u>126 115,- Kč + 21% DPH</u>

Instalaterské a topenářské práce:

- montáž nových rozvodů vody a odpadů dle projektu cvičné kuchyně
- napojení na stávající rozvody a odpady
- osazení uzavíracích armatur
- demontáž a opětovná montáž radiátorů
- dodání a montáž umyvadla a baterie
- kompletace
- přesuny hmot, doprava

Instalaterské a topenářské práce celkem 33 885,- Kč + 21% DPH

Malířské práce:

- drobné opravy stěn a stropu, škrábání částečně, oprava proteklin ve vedlejší kuchyni
..... 2 820,- Kč + 21% DPH
- výmalba stěn a stropu (2x primalex plus, výška 4 m)
m2 86 á 58,- Kč 4 988,- Kč + 21% DPH
- přesuny hmot, doprava 500,- Kč + 21% DPH

Malířské práce celkem 8 308,- Kč + 21% DPH

Celkem k fakturaci 168 308,- Kč + 21% DPH

(tj. včetně DPH 21% 203 652.68 Kč)

S pozdravem Ladislav Hlom

IZOP-PB s.r.o.

Seifertova 525

261 01 Příbram VII


Seifertova 525,
Příbram VII, PSČ 261 01
tel.: 018 628 195 e-mail: info@izop.cz
IČ: 01951891 DIČ: CZ01951891